GDS GODET
DÉSILEUR
AVEC LAME DÉSILEUSE
Avantages / Points forts
• Couteaux boulonnés traités
• Puissance de désilage
• Double toles de desilage avec nombreux renforts
Vue de dessousVue de dessus Vue de droite Vue de dosVue de face Vue de gauche
Godet désileur avec Lame désileuse
REF désignation / largeur POIDS KG volume
GDS1000 GODET DÉSILEUR 1000MM 450 0,44
GDS1200 GODET DÉSILEUR 1200MM 490 0,53
GDS1400 GODET DÉSILEUR 1400MM 530 0,62
GDS1600 GODET DÉSILEUR 1600MM 590 0,70
GDS1800 GODET DÉSILEUR 1800MM 630 0,79
LE  GODET  DÉSILEUR  conçu  pour
le  dés i lage  e t  la  découpe  e t  ma-
n ipu la t ion  des  ba l le s .  L’ou t i l  e s t
d ’une  concep t ion  t rè s  robus te